

بسم الله الرحمن الرحيم

ثواب این قلیل برای سلامتی و ظهور  
امام زمان (سلام الله علیه) تقدیم می شود

با سلام

با توجه به ایام **پذیرش طلبه**، اقدامات زیر، جهت پیشبرد کیفی و کمی، تقدیم می شود.  
پیشنهادها (غیر از مورد شماره شش و نیمه اول مورد نه و مورد دوازده) با تفکر و پژوهش شخصی به دست  
آمده است.

### **پیشنهاد اول:**

از طلاب موفق، کلیپ‌های کوتاه، تهیه و در فضای مجازی، نشر داده شود.

برای اجرای این پیشنهاد، اقدامات زیر نیز، تقدیم می شود:

**الف.** تهیه توسط مدارس به این نحو که نامه‌ای از سوی مرکز مدیریت استان به مدارس علمیه ارسال شود.

طی این نامه، هر مدرسه از طلاب موفق خود، فیلمی کوتاه با محتوا محورهای زیر، تنظیم شود.

۱. معرفی اجمالی؛

۲. تجربیات طلبگی (اعم از سختی‌ها و آسانی‌ها)؛

۳. برکات طلبگی؛

۴. موفقیت کسب شده؛

۵. توصیه به طلاب.

**ب.** تهیه توسط مرکز مدیریت استان به این نحو که تعدادی از طلاب مستعد را

دعوت کرده و مصاحبه‌ای کوتاه، حول محورهایی که در مورد یک، عرض شد، تنظیم شود.

وجه افتراق این مورد با مورد یک در رسمی تر بودن و کیفیت گرافیکی فیلم‌ها است.

**نکته:**

**#شاخص موفق** بودن در هر سه عرصه، آموزش، پژوهش و فرهنگی باشد. یعنی طلابی که در هر یک از

زمینه‌های فوق، موفقیتی را کسب نموده‌اند، شامل این طرح شوند. البته اگر طلبه‌ای فی المثل در عرصه

پژوهش، موفق است، لازم است حداقلی‌های لازم از دو عرصه دیگر را نیز دارا باشد.

## پیشنهاد دوم:

سخرانی روحانیون به ویژه در ایام مناسبتی (حداقل ۵ دقیقه برای پذیرش حوزه و برکات طلبگی، صحبت کنند)

## پیشنهاد سوم:

برای روحانیونی که به عنوان سرگروه، فعال خواهند بود، کارگاه اهداف و رسالت و شیوه جذب، برگزار شود تا با یک متن واحد، پذیرش و جذب را انجام دهند.

## پیشنهاد چهارم:

ایجاد پویش "افتخارم طلبگی است" و یا عنوان دیگر در فضای مجازی. طلاب و روحانیون موفق، کلیپ کوتاه در مورد برکات و تجربیات طلبگی تنظیم کنند و یا که از شون مصاحبه بشود به ویژه از اساتید حوزه. (این مورد در عرض مورد یک است)

## پیشنهاد پنجم:

ذکر آینده شغلی و مشاغلی که می شود با مدرک حوزه در آن، خدمت نمود. ایم مورد می طلبد در یک کلیپ مجزا توسط مراکز حوزوی استان، تهیه و در فضای مجازی، نشر داده شود.

## پیشنهاد ششم:



تغییر تصویر پروفایل پیام رسان ها توسط کادر مدرسه به پوستر مناسب تصویر پروفایل. یک نمونه آن، پیوست شده است.

این نمونه با نرم افزار اندروید متن نگار (موجود در کافه بازار) طراحی شده که اندازه آن، دقیقا مناسب با تصویر پروفایل است.

نکته: این مورد برای یکی دو ماه مانده به اتمام زمان ثبت نام، اجرا شود.

### پیشنهاد هفتم:

تنظیم فیلم کوتاه در مورد معرفی و امکانات آموزشی\_پژوهشی و درج آدرس دریافت فیلم در قالب بارکد در پوستر پذیرش.

**#نکته:** جهت تولید بارکد از نرم افزار اندروید زیر، استفاده شود.

نرم افزار اندروید: «بارکد خوان»+(بارکد ساز)»

<https://cafebazaar.ir/app/ir.barcode.tp> آدرس دریافت از کافه بازار:

### پیشنهاد هشتم:

بارگذاری تولیداتی از قبیل مصاحبه با طلاب موفق مدرسه، مصاحبه با مدیر، مسئولان و اساتید مدرسه پیرامون تجربیات دوران طلبگی.

### پیشنهاد نهم:

تهیه لیست مشخصات دانش آموزان مستعد از آموزش و پرورش شهر:

به دیدار طلاب مدرسه رفتن تا ضمن عرض خدا قوت به طلاب و آگاهی از مشکلات آنها، با روحانی روستا، معتمدین محل و خانواده دانش آموزانی که اسامی آنها را از آموزش و پرورش، اخذ شده است، گفتگو حضوری داشته تا إن شاء الله با مشاوره دهی، انگیزه تحصیل در حوزه برای دانش آموز و خانواده آن، ایجاد شود.

### پیشنهاد دهم:

در عرض پیشنهاد ششم و نهم:

از دانش آموزان خواسته شود تا تصویر پروفایل پیام رسان هایی که در آن، فعال هستند را به مدت کوتاهی، تصویر پذیرش طلبه قرار دهند(هر مدرسه، تصویر پروفایل اختصاصی خود را طراحی و این درخواست را مطرح نمایند)

## #پیشنهاد یازدهم:

در عرض پیشنهاد ششم و نهم:

از **طلاب مدرسه** خواسته شود تا تصویر پذیرش طلبه طراحی شده مدرسه را در فضای مجازی به برادر و اقوامی که دانش آموز دارند، ارسال و بخواهند تا به مدتی (مثلا ده روز) تصویر پذیرش طلبه را به عنوان تصویر پروفایل خود در پیام رسانی‌هایی که فعال هستند، قرار دهند.

البته جهت تعامل بیشتر بین مدارس برادر و خواهر یک شهرستان، مدارس برادر، علاوه بر اجرای طرح برای مدرسه خود، تصویر پذیرش طلبه مدرسه خواهران را نیز برای **طلاب مدرسه**، ارسال و بخواهند تا در برای خواهر و یا اقوامی که دانش آموز خواهر دارند، نشر دهند و در خواست تغییر تصویر پروفایل را مطرح نمایند.

## #پیشنهاد دوازدهم:

با دانش آموزانی که طی سال قبل و سال قبل تر برای حوزه، ثبت نام کردند لکن قبول نشده‌اند، تماس گرفته و ایام پذیرش طلبه، یادآوری شود.

(البته دقت شود که با دانش آموزان مستعد، تماس گرفته شود و با دانش آموزان ضعیف و یا دانش آموزانی که در مرحله تحقیقات، رد شده‌اند، این اقدام، صورت نگیرد.)

إن شاء الله مثمر ثمر، واقع شود.

۲۷ رجب ۱۴۴۲ — ۲۱ اسفندماه ۱۳۹۹

به روز رسانی: ۱۶ شعبان ۱۴۴۲ — ۱۰ فروردین ماه ۱۴۰۰

### ایده پرداز:

صادقی / پژوهش مدرسه علمیه امام جعفر صادق (سلام الله علیه) شهرستان تایباد از توابع استان خراسان رضوی

کانال پژوهش یار در پیام رسانی ایتا @Pajouheshyar

ارتباط با خادم پژوهش گران: @javanenghelab

با **نشر و تبلیغ** کانال، در ثواب فعالیت های آن، **سهیم** باشید.